
51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:38:090:38:08.76Pace Pack Runners1990QUENT, Fabian(7)1

00:39:570:39:56.551976HAYAT , Isik(210)2

00:41:080:41:07.07Laz Iserlohn1982BRUNE, Rene(227)3

00:41:300:41:29.40Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frank(280)4

00:41:560:41:55.74Pace Pack Runners2000SCHULZE-BERGKAMEN, Ulrich(10)5

00:42:150:42:13.281972SPENGLER, Thomas(253)6

00:42:450:42:43.211977HELDT, Carsten(75)7

00:42:490:42:48.07BSG Jahobi Hagen1969VON HOLTEN, Andree(184)8

00:43:060:43:05.66Team Alexandros1968PLATANOS , Theo(218)9

00:43:330:43:31.651980JELONEK, Damian(91)10

00:43:420:43:40.65RSC Tretlager Ruhr1978SCHNEIDER, Marc(161)11

00:44:050:44:03.41Team Alexandros1975SFIRIKLAS, Niko(233)12

00:44:500:44:42.06SpVg Hagen 19111992WILKE, Niklas(191)13

00:45:140:45:12.69Tri Team Hagen1965WIECHA, Rufin(338)14

00:45:150:45:14.31psv Iserlohn1965KATH, Bodo(207)15

00:45:280:45:27.40DIE RUHRPOTTS DORTMUND1967GRÜNENBERG, Ingo(268)16

00:46:030:45:49.951984NEY, Christian(139)17

00:46:220:46:20.431969REMIORZ, Peter(340)18

00:46:540:46:52.401993HOHMANN, Saskia(321)19

00:47:060:47:02.871964MAASS, Michael(275)20

00:47:230:47:20.50Ruhrverband1962KUHN, Reinhard(115)21

00:47:360:47:35.261976FRANKE, Thorsten(65)22

00:47:400:47:32.07Physiotherapie Grobe1980GROBE, Björn(410)23

00:49:070:48:55.002002BUSCHAK, Tom(47)24

00:49:500:49:36.95TUS Scheelenberg1978SCHEELE, Kirsten(374)25

00:49:570:49:53.21SuS Oberaden1947GRAEBER, Jürgen(68)26

00:50:000:49:55.751949KULMS, Heinrich(295)27

00:50:030:49:55.222001KÜFNER , Henry(305)28

00:50:230:50:22.431984BÜCHNER, Andreas(276)29

00:50:530:50:51.481958KLAMROWSKI, Mieczyslaw(309)30

00:51:000:50:56.48Team Erdinger Alkoholfrei1984KLIMM, Mathias(230)31

00:51:440:51:43.27Rakete1982BRINCKMANN, Tobias(369)32

00:51:470:51:46.861989SELLATHAMBY, Mathan(169)33

00:51:530:51:48.291993N., Sebastian(272)34

00:51:560:51:52.221986HOFFMANN, Simon(83)35

00:52:100:52:09.421972PÖPPINGHEGE, Christoph(237)36

00:52:120:52:04.361981MÖLLER, Nicole(133)37

00:52:320:52:27.84LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN , Achim(240)38

00:52:350:52:25.511985ZUPO, Daniele(195)39

00:53:400:53:37.37TV Hasslinghausen1958HERSCHEL, Michael(78)40

00:53:450:53:44.60TUS Breckenfeld1988NACHTWEG , Joanna(284)41

00:54:050:53:58.982000FECHTER, Florian(335)42
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00:54:070:54:06.721984WILZER, Edgar(330)43

00:54:140:54:06.321970KÜFNER, Thomas(307)44

00:54:350:54:34.261987WILKE, Maren(190)45

00:54:410:54:33.63Tri Team TG Witten1956BREMER, Andreas(216)46

00:54:470:54:38.961983QUAMBUSCH, Tim(146)47

00:54:470:54:33.471975SILLITOE , Sven(365)48

00:55:070:54:53.661983KRAUSE, Markus(109)49

00:55:130:55:12.362001WILLERSHAUSEN, Till(271)50

00:55:130:55:12.482000VON ESTORFF, Kealani(270)51

00:55:160:54:50.471984SCHUHMACHER, Andreas(163)52

00:55:190:55:01.111977NEUHAUS, Peter(294)53

00:55:340:55:03.841979SOLGA, Thomas(173)54

00:55:360:55:32.20SSC Hörde1962FREYHOFF, Detmar(283)55

00:55:370:55:28.76ACL Lattes1956ASSMANN, Andreas(314)56

00:55:440:55:42.681993REMIORZ, Dennis(351)57

00:55:440:55:26.651979SCHELBERGER, Markus(252)58

00:56:120:56:11.871984TUDYKA, Peter(180)59

00:56:170:55:50.80Team Rukek1982KIRCHHOFF, Stefan(370)60

00:56:310:56:21.65SLOS Remscheid1980SCHAUL, Markus(232)61

00:56:340:56:32.96Pace Pack Runners1980WITKOWSKI, Anna(14)62

00:56:550:56:50.941987CLEVER, Janina(51)63

00:57:090:56:50.371977FRITZ, Kajo(297)64

00:57:100:57:09.91Ententeich Haßley1957RUHNAU, Ulrich(156)65

00:57:100:56:56.18TV Hasperbach1958CLAUSS, Axel(238)66

00:57:270:57:08.68Herzwerk1997BUSCH, Jonathan(223)67

00:57:310:57:16.73Fichte-Hagen1968SAURE , Hans-Jörg(360)68

00:57:470:57:34.26Flete 20181994WILL, Janine(317)69

00:57:510:57:38.81Flete 20181994WILL , Elaine(319)70

00:57:550:57:43.601984KÜHNE, Katharina(116)71

00:58:130:58:03.361993DITTMANN, Maximilian(55)72

00:58:130:58:03.541992PAULINI, Elena(141)73

00:58:470:58:28.831976KNAUF, Katrin(293)74

00:58:480:58:26.701968KNAUF, Markus(292)75

00:59:070:58:56.461988STROB, Lukas(301)76

00:59:190:59:13.121957MEURER, Thomas(346)77

00:59:330:59:20.041983BERNDT, Daniela(38)78

00:59:570:59:31.19KGO1967GEISLER, Claus(311)79

01:00:040:59:48.221986KREUTZBERG, Robert(111)80

01:00:281:00:18.83Kanu Club Hagen1960STURM , Christine(267)81

01:01:011:00:46.62LT Hengsteysee1965NÖTHE, Jürgen(249)82

01:01:021:01:01.93LT Emst1961OBST, Christian(364)83

01:01:081:01:04.70Pace Pack Runners1986GROßE BÜNING, Carina(304)84
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01:01:081:01:07.12Pace Pack Runners1986ILGERT, Markus(1)85

01:01:081:01:04.28Pace Pack Runners1988BUSCH, Francesca(342)86

01:01:151:01:01.34Fichte Hagen1998SAURE , Mattis(358)87

01:01:411:01:27.501967PODSZUS, Dirk(145)88

01:02:071:01:47.561973SCHAUM, Stephan(160)89

01:02:101:01:53.63Skiclub Hohenlimburg1968ECKERLE, Anke(57)90

01:02:311:02:14.071978SIKORSKI, Anseta(254)91

01:02:401:02:27.21Flete 20181990THIMM , Meike(318)92

01:02:411:02:31.351984ERBEN, Stephanie(60)93

01:02:571:02:50.12Lauftreff Hagen-Emst1963NORDMEIER, Heidi(140)94

01:03:001:02:59.70TSV Bayer Leverkusen1993HERMANN, Maximilian(279)95

01:03:001:02:55.041997BALZER, Miriam Sophia(273)96

01:03:241:03:02.23Triathlon Team Hagen1986FAULSTICH, Alexandra(61)97

01:04:051:03:52.561973SCHÖNING, Axel(352)98

01:04:091:03:52.701978ROSE , Kathrin(263)99

01:04:091:03:52.491970ROSE , Arndt(258)100

01:04:101:03:45.401979KONING, Christopher(107)101

01:04:141:04:08.43Dortmund1955TANK, Dieter(174)102

01:04:301:04:12.961970GROSSMANN, Elke(69)103

01:04:521:04:29.491976TOMASCHEWSKI, Silvie(366)104

01:05:071:04:55.25Lauftreff-Hohenlimburg1952BRAUN-NOTT, Angelika(45)105

01:05:191:04:53.281970TESCHNER, Andreas(176)106

01:05:221:05:22.00Lauftreff Hagen-Emst1952HIRSCHBERG, Klaus(82)107

01:05:331:05:19.32Fichte-Hagen2001SAURE , Malin(359)108

01:06:091:05:58.26Zee Aylienz - MTB Hagen1964THAMKE, Dirk(177)109

01:06:111:06:10.581975KOWACZEK, Katarzyna(108)110

01:06:201:06:06.301969GEBHARD, Stefan(322)111

01:06:461:06:21.98Team H.U.L.K.1991MECHONOSCHIN, Irina(131)112

01:06:511:06:32.12TG Witten1969SCHULZE-BERGKAMEN, Katja(166)113

01:06:551:06:54.53LT Hagen1974RÜTHER , Dieter(357)114

01:06:591:06:38.161967MANNSFELD, Carmen(130)115

01:07:271:07:05.921968TOMFOHRDE, Antje(179)116

01:07:441:07:19.55Team H.U.L.K.1980BENKENSTEIN, Alexandra(37)117

01:07:511:07:25.751958HANKE, Christoph(73)118

01:07:531:07:52.601981BÖRNER, Mario(44)119

01:08:211:08:20.88Pace Pack Runners1990SCHÜTTE, Sandra(11)120

01:08:301:08:14.691988SCHNUR, Raphael(245)121

01:08:381:08:21.581991NÖTHE, Bastian(250)122

01:08:471:08:22.261963LAY, Bernd(119)123

01:09:071:09:06.52Lauftreff Emst1962BECKMANN, Martina(260)124

01:09:181:09:04.791982AYDOGAN, Hasan(367)125

01:09:321:09:05.011983KRAUSE, Simone(110)126
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01:09:331:09:05.071973RATHMANN, Markus(147)127

01:09:391:09:26.00Tus H-Herbeck1947SÜLBERG, Peter(217)128

01:09:521:09:34.49LC Westfalia Herne1990SCHULZE, Jutta-Verena(165)129

01:10:391:10:30.46Pace Pack Runners1983WLOKA, Sabine(229)130

01:10:421:10:33.78Pace Pack Runners1967FIEBACK, Silke(219)131

01:11:161:11:05.67Pace Pack Runners1980POLENTZ, Alexandra(5)132

01:11:211:11:15.01Lauftreff Hagen-Emst1941EILENBERGER, Fred(59)133

01:14:151:13:51.351958MICHAELS, Dagmar(345)134

01:16:351:16:18.461980GOGARTEN, Simone(246)135

01:16:351:16:19.81Pace Pack Runners1987LAYES, Annalena(337)136

01:16:401:16:22.15Eigerli's1989SCHULTHEIS, Lena(164)137

01:16:521:16:30.80MPS1973JANSEN, Rolf(89)138

01:18:191:18:12.121960HEGEMANN, Ute(247)139

01:20:201:19:59.651970LITZA, Christina(124)140

01:27:261:27:25.05RE Schwelm1939LENGSFELD, Helmut(341)141
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:46:541993HOHMANN, SaskiaW1.(321)1

00:49:50TUS Scheelenberg1978SCHEELE, KirstenW401.(374)2

00:52:121981MÖLLER, NicoleW351.(133)3

00:53:45TUS Breckenfeld1988NACHTWEG , JoannaW301.(284)4

00:54:351987WILKE, MarenW302.(190)5

00:55:132000VON ESTORFF, KealaniWJ U201.(270)6

00:56:34Pace Pack Runners1980WITKOWSKI, AnnaW352.(14)7

00:56:551987CLEVER, JaninaW303.(51)8

00:57:47Flete 20181994WILL, JanineW2.(317)9

00:57:51Flete 20181994WILL , ElaineW3.(319)10

00:57:551984KÜHNE, KatharinaW304.(116)11

00:58:131992PAULINI, ElenaW4.(141)12

00:58:471976KNAUF, KatrinW402.(293)13

00:59:331983BERNDT, DanielaW353.(38)14

01:00:28Kanu Club Hagen1960STURM , ChristineW551.(267)15

01:01:08Pace Pack Runners1986GROßE BÜNING, CarinaW305.(304)16

01:01:08Pace Pack Runners1988BUSCH, FrancescaW306.(342)17

01:02:10Skiclub Hohenlimburg1968ECKERLE, AnkeW501.(57)18

01:02:311978SIKORSKI, AnsetaW403.(254)19

01:02:40Flete 20181990THIMM , MeikeW5.(318)20

01:02:411984ERBEN, StephanieW307.(60)21

01:02:57Lauftreff Hagen-Emst1963NORDMEIER, HeidiW552.(140)22

01:03:001997BALZER, Miriam SophiaW U231.(273)23

01:03:24Triathlon Team Hagen1986FAULSTICH, AlexandraW308.(61)24

01:04:091978ROSE , KathrinW404.(263)25

01:04:301970GROSSMANN, ElkeW451.(69)26

01:04:521976TOMASCHEWSKI, SilvieW405.(366)27

01:05:07Lauftreff-Hohenlimburg1952BRAUN-NOTT, AngelikaW651.(45)28

01:05:33Fichte-Hagen2001SAURE , MalinWJ U181.(359)29

01:06:111975KOWACZEK, KatarzynaW406.(108)30

01:06:46Team H.U.L.K.1991MECHONOSCHIN, IrinaW6.(131)31

01:06:51TG Witten1969SCHULZE-BERGKAMEN, KatjaW452.(166)32

01:06:591967MANNSFELD, CarmenW502.(130)33

01:07:271968TOMFOHRDE, AntjeW503.(179)34

01:07:44Team H.U.L.K.1980BENKENSTEIN, AlexandraW354.(37)35

01:08:21Pace Pack Runners1990SCHÜTTE, SandraW7.(11)36

01:09:07Lauftreff Emst1962BECKMANN, MartinaW553.(260)37

01:09:321983KRAUSE, SimoneW355.(110)38

01:09:52LC Westfalia Herne1990SCHULZE, Jutta-VerenaW8.(165)39

01:10:39Pace Pack Runners1983WLOKA, SabineW356.(229)40

01:10:42Pace Pack Runners1967FIEBACK, SilkeW504.(219)41

01:11:16Pace Pack Runners1980POLENTZ, AlexandraW357.(5)42

01:14:151958MICHAELS, DagmarW601.(345)43
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WEIBLICH
01:16:351980GOGARTEN, SimoneW358.(246)44

01:16:35Pace Pack Runners1987LAYES, AnnalenaW309.(337)45

01:16:40Eigerli's1989SCHULTHEIS, LenaW9.(164)46

01:18:191960HEGEMANN, UteW554.(247)47

01:20:201970LITZA, ChristinaW453.(124)48
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:38:09Pace Pack Runners1990QUENT, FabianM1.(7)1

00:39:571976HAYAT , IsikM401.(210)2

00:41:08Laz Iserlohn1982BRUNE, ReneM351.(227)3

00:41:30Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM501.(280)4

00:41:56Pace Pack Runners2000SCHULZE-BERGKAMEN, UlrichMJ U201.(10)5

00:42:151972SPENGLER, ThomasM451.(253)6

00:42:451977HELDT, CarstenM402.(75)7

00:42:49BSG Jahobi Hagen1969VON HOLTEN, AndreeM452.(184)8

00:43:06Team Alexandros1968PLATANOS , TheoM502.(218)9

00:43:331980JELONEK, DamianM352.(91)10

00:43:42RSC Tretlager Ruhr1978SCHNEIDER, MarcM403.(161)11

00:44:05Team Alexandros1975SFIRIKLAS, NikoM404.(233)12

00:44:50SpVg Hagen 19111992WILKE, NiklasM2.(191)13

00:45:14Tri Team Hagen1965WIECHA, RufinM503.(338)14

00:45:15psv Iserlohn1965KATH, BodoM504.(207)15

00:45:28DIE RUHRPOTTS DORTMUND1967GRÜNENBERG, IngoM505.(268)16

00:46:031984NEY, ChristianM301.(139)17

00:46:221969REMIORZ, PeterM453.(340)18

00:47:061964MAASS, MichaelM506.(275)19

00:47:23Ruhrverband1962KUHN, ReinhardM551.(115)20

00:47:361976FRANKE, ThorstenM405.(65)21

00:47:40Physiotherapie Grobe1980GROBE, BjörnM353.(410)22

00:49:072002BUSCHAK, TomMJ U181.(47)23

00:49:57SuS Oberaden1947GRAEBER, JürgenM701.(68)24

00:50:001949KULMS, HeinrichM651.(295)25

00:50:032001KÜFNER , HenryMJ U182.(305)26

00:50:231984BÜCHNER, AndreasM302.(276)27

00:50:531958KLAMROWSKI, MieczyslawM601.(309)28

00:51:00Team Erdinger Alkoholfrei1984KLIMM, MathiasM303.(230)29

00:51:44Rakete1982BRINCKMANN, TobiasM354.(369)30

00:51:471989SELLATHAMBY, MathanM3.(169)31

00:51:531993N., SebastianM4.(272)32

00:51:561986HOFFMANN, SimonM304.(83)33

00:52:101972PÖPPINGHEGE, ChristophM454.(237)34

00:52:32LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN , AchimM602.(240)35

00:52:351985ZUPO, DanieleM305.(195)36

00:53:40TV Hasslinghausen1958HERSCHEL, MichaelM603.(78)37

00:54:052000FECHTER, FlorianMJ U202.(335)38

00:54:071984WILZER, EdgarM306.(330)39

00:54:141970KÜFNER, ThomasM455.(307)40

00:54:41Tri Team TG Witten1956BREMER, AndreasM604.(216)41

00:54:471983QUAMBUSCH, TimM355.(146)42

00:54:471975SILLITOE , SvenM406.(365)43
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MÄNNLICH
00:55:071983KRAUSE, MarkusM356.(109)44

00:55:132001WILLERSHAUSEN, TillMJ U183.(271)45

00:55:161984SCHUHMACHER, AndreasM307.(163)46

00:55:191977NEUHAUS, PeterM407.(294)47

00:55:341979SOLGA, ThomasM357.(173)48

00:55:36SSC Hörde1962FREYHOFF, DetmarM552.(283)49

00:55:37ACL Lattes1956ASSMANN, AndreasM605.(314)50

00:55:441993REMIORZ, DennisM5.(351)51

00:55:441979SCHELBERGER, MarkusM358.(252)52

00:56:121984TUDYKA, PeterM308.(180)53

00:56:17Team Rukek1982KIRCHHOFF, StefanM359.(370)54

00:56:31SLOS Remscheid1980SCHAUL, MarkusM3510.(232)55

00:57:091977FRITZ, KajoM408.(297)56

00:57:10TV Hasperbach1958CLAUSS, AxelM607.(238)57

00:57:10Ententeich Haßley1957RUHNAU, UlrichM606.(156)58

00:57:27Herzwerk1997BUSCH, JonathanM U231.(223)59

00:57:31Fichte-Hagen1968SAURE , Hans-JörgM507.(360)60

00:58:131993DITTMANN, MaximilianM6.(55)61

00:58:481968KNAUF, MarkusM508.(292)62

00:59:071988STROB, LukasM309.(301)63

00:59:191957MEURER, ThomasM608.(346)64

00:59:57KGO1967GEISLER, ClausM509.(311)65

01:00:041986KREUTZBERG, RobertM3010.(111)66

01:01:01LT Hengsteysee1965NÖTHE, JürgenM5010.(249)67

01:01:02LT Emst1961OBST, ChristianM553.(364)68

01:01:08Pace Pack Runners1986ILGERT, MarkusM3011.(1)69

01:01:15Fichte Hagen1998SAURE , MattisM U232.(358)70

01:01:411967PODSZUS, DirkM5011.(145)71

01:02:071973SCHAUM, StephanM456.(160)72

01:03:00TSV Bayer Leverkusen1993HERMANN, MaximilianM7.(279)73

01:04:051973SCHÖNING, AxelM457.(352)74

01:04:091970ROSE , ArndtM458.(258)75

01:04:101979KONING, ChristopherM3511.(107)76

01:04:14Dortmund1955TANK, DieterM609.(174)77

01:05:191970TESCHNER, AndreasM459.(176)78

01:05:22Lauftreff Hagen-Emst1952HIRSCHBERG, KlausM652.(82)79

01:06:09Zee Aylienz - MTB Hagen1964THAMKE, DirkM5012.(177)80

01:06:201969GEBHARD, StefanM4510.(322)81

01:06:55LT Hagen1974RÜTHER , DieterM409.(357)82

01:07:511958HANKE, ChristophM6010.(73)83

01:07:531981BÖRNER, MarioM3512.(44)84

01:08:301988SCHNUR, RaphaelM3012.(245)85

01:08:381991NÖTHE, BastianM8.(250)86
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MÄNNLICH
01:08:471963LAY, BerndM554.(119)87

01:09:181982AYDOGAN, HasanM3513.(367)88

01:09:331973RATHMANN, MarkusM4511.(147)89

01:09:39Tus H-Herbeck1947SÜLBERG, PeterM702.(217)90

01:11:21Lauftreff Hagen-Emst1941EILENBERGER, FredM751.(59)91

01:16:52MPS1973JANSEN, RolfM4512.(89)92

01:27:26RE Schwelm1939LENGSFELD, HelmutM752.(341)93
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MÄNNER
00:38:09Pace Pack Runners1990QUENT, Fabiangesamt1.(7)1

00:44:50SpVg Hagen 19111992WILKE, Niklasgesamt13.(191)2

00:51:471989SELLATHAMBY, Mathangesamt33.(169)3

00:51:531993N., Sebastiangesamt34.(272)4

00:55:441993REMIORZ, Dennisgesamt57.(351)5

00:58:131993DITTMANN, Maximiliangesamt72.(55)6

01:03:00TSV Bayer Leverkusen1993HERMANN, Maximiliangesamt95.(279)7

01:08:381991NÖTHE, Bastiangesamt122.(250)8

JUNIOREN U23
00:57:27Herzwerk1997BUSCH, Jonathangesamt67.(223)1

01:01:15Fichte Hagen1998SAURE , Mattisgesamt87.(358)2

SENIOREN M30
00:46:031984NEY, Christiangesamt17.(139)1

00:50:231984BÜCHNER, Andreasgesamt29.(276)2

00:51:00Team Erdinger Alkoholfrei1984KLIMM, Mathiasgesamt31.(230)3

00:51:561986HOFFMANN, Simongesamt35.(83)4

00:52:351985ZUPO, Danielegesamt39.(195)5

00:54:071984WILZER, Edgargesamt43.(330)6

00:55:161984SCHUHMACHER, Andreasgesamt52.(163)7

00:56:121984TUDYKA, Petergesamt59.(180)8

00:59:071988STROB, Lukasgesamt76.(301)9

01:00:041986KREUTZBERG, Robertgesamt80.(111)10

01:01:08Pace Pack Runners1986ILGERT, Markusgesamt85.(1)11

01:08:301988SCHNUR, Raphaelgesamt121.(245)12

SENIOREN M35
00:41:08Laz Iserlohn1982BRUNE, Renegesamt3.(227)1

00:43:331980JELONEK, Damiangesamt10.(91)2

00:47:40Physiotherapie Grobe1980GROBE, Björngesamt23.(410)3

00:51:44Rakete1982BRINCKMANN, Tobiasgesamt32.(369)4

00:54:471983QUAMBUSCH, Timgesamt47.(146)5

00:55:071983KRAUSE, Markusgesamt49.(109)6

00:55:341979SOLGA, Thomasgesamt54.(173)7

00:55:441979SCHELBERGER, Markusgesamt58.(252)8

00:56:17Team Rukek1982KIRCHHOFF, Stefangesamt60.(370)9

00:56:31SLOS Remscheid1980SCHAUL, Markusgesamt61.(232)10

01:04:101979KONING, Christophergesamt101.(107)11

01:07:531981BÖRNER, Mariogesamt119.(44)12

01:09:181982AYDOGAN, Hasangesamt125.(367)13

SENIOREN M40
00:39:571976HAYAT , Isikgesamt2.(210)1
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SENIOREN M40
00:42:451977HELDT, Carstengesamt7.(75)2

00:43:42RSC Tretlager Ruhr1978SCHNEIDER, Marcgesamt11.(161)3

00:44:05Team Alexandros1975SFIRIKLAS, Nikogesamt12.(233)4

00:47:361976FRANKE, Thorstengesamt22.(65)5

00:54:471975SILLITOE , Svengesamt48.(365)6

00:55:191977NEUHAUS, Petergesamt53.(294)7

00:57:091977FRITZ, Kajogesamt64.(297)8

01:06:55LT Hagen1974RÜTHER , Dietergesamt114.(357)9

SENIOREN M45
00:42:151972SPENGLER, Thomasgesamt6.(253)1

00:42:49BSG Jahobi Hagen1969VON HOLTEN, Andreegesamt8.(184)2

00:46:221969REMIORZ, Petergesamt18.(340)3

00:52:101972PÖPPINGHEGE, Christophgesamt36.(237)4

00:54:141970KÜFNER, Thomasgesamt44.(307)5

01:02:071973SCHAUM, Stephangesamt89.(160)6

01:04:051973SCHÖNING, Axelgesamt98.(352)7

01:04:091970ROSE , Arndtgesamt100.(258)8

01:05:191970TESCHNER, Andreasgesamt106.(176)9

01:06:201969GEBHARD, Stefangesamt111.(322)10

01:09:331973RATHMANN, Markusgesamt127.(147)11

01:16:52MPS1973JANSEN, Rolfgesamt138.(89)12

SENIOREN M50
00:41:30Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frankgesamt4.(280)1

00:43:06Team Alexandros1968PLATANOS , Theogesamt9.(218)2

00:45:14Tri Team Hagen1965WIECHA, Rufingesamt14.(338)3

00:45:15psv Iserlohn1965KATH, Bodogesamt15.(207)4

00:45:28DIE RUHRPOTTS DORTMUND1967GRÜNENBERG, Ingogesamt16.(268)5

00:47:061964MAASS, Michaelgesamt20.(275)6

00:57:31Fichte-Hagen1968SAURE , Hans-Jörggesamt68.(360)7

00:58:481968KNAUF, Markusgesamt75.(292)8

00:59:57KGO1967GEISLER, Clausgesamt79.(311)9

01:01:01LT Hengsteysee1965NÖTHE, Jürgengesamt82.(249)10

01:01:411967PODSZUS, Dirkgesamt88.(145)11

01:06:09Zee Aylienz - MTB Hagen1964THAMKE, Dirkgesamt109.(177)12

SENIOREN M55
00:47:23Ruhrverband1962KUHN, Reinhardgesamt21.(115)1

00:55:36SSC Hörde1962FREYHOFF, Detmargesamt55.(283)2

01:01:02LT Emst1961OBST, Christiangesamt83.(364)3

01:08:471963LAY, Berndgesamt123.(119)4

SENIOREN M60
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SENIOREN M60
00:50:531958KLAMROWSKI, Mieczyslawgesamt30.(309)1

00:52:32LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN , Achimgesamt38.(240)2

00:53:40TV Hasslinghausen1958HERSCHEL, Michaelgesamt40.(78)3

00:54:41Tri Team TG Witten1956BREMER, Andreasgesamt46.(216)4

00:55:37ACL Lattes1956ASSMANN, Andreasgesamt56.(314)5

00:57:10Ententeich Haßley1957RUHNAU, Ulrichgesamt65.(156)6

00:57:10TV Hasperbach1958CLAUSS, Axelgesamt66.(238)7

00:59:191957MEURER, Thomasgesamt77.(346)8

01:04:14Dortmund1955TANK, Dietergesamt102.(174)9

01:07:511958HANKE, Christophgesamt118.(73)10

SENIOREN M65
00:50:001949KULMS, Heinrichgesamt27.(295)1

01:05:22Lauftreff Hagen-Emst1952HIRSCHBERG, Klausgesamt107.(82)2

SENIOREN M70
00:49:57SuS Oberaden1947GRAEBER, Jürgengesamt26.(68)1

01:09:39Tus H-Herbeck1947SÜLBERG, Petergesamt128.(217)2

SENIOREN M75
01:11:21Lauftreff Hagen-Emst1941EILENBERGER, Fredgesamt133.(59)1

01:27:26RE Schwelm1939LENGSFELD, Helmutgesamt141.(341)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:49:072002BUSCHAK, Tomgesamt24.(47)1

00:50:032001KÜFNER , Henrygesamt28.(305)2

00:55:132001WILLERSHAUSEN, Tillgesamt50.(271)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:41:56Pace Pack Runners2000SCHULZE-BERGKAMEN, Ulrichgesamt5.(10)1

00:54:052000FECHTER, Floriangesamt42.(335)2

FRAUEN
00:46:541993HOHMANN, Saskiagesamt19.(321)1

00:57:47Flete 20181994WILL, Janinegesamt69.(317)2

00:57:51Flete 20181994WILL , Elainegesamt70.(319)3

00:58:131992PAULINI, Elenagesamt73.(141)4

01:02:40Flete 20181990THIMM , Meikegesamt92.(318)5

01:06:46Team H.U.L.K.1991MECHONOSCHIN, Irinagesamt112.(131)6

01:08:21Pace Pack Runners1990SCHÜTTE, Sandragesamt120.(11)7

01:09:52LC Westfalia Herne1990SCHULZE, Jutta-Verenagesamt129.(165)8

01:16:40Eigerli's1989SCHULTHEIS, Lenagesamt137.(164)9

JUNIORINNEN U23
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JUNIORINNEN U23
01:03:001997BALZER, Miriam Sophiagesamt96.(273)1

SENIORINNEN W30
00:53:45TUS Breckenfeld1988NACHTWEG , Joannagesamt41.(284)1

00:54:351987WILKE, Marengesamt45.(190)2

00:56:551987CLEVER, Janinagesamt63.(51)3

00:57:551984KÜHNE, Katharinagesamt71.(116)4

01:01:08Pace Pack Runners1986GROßE BÜNING, Carinagesamt84.(304)5

01:01:08Pace Pack Runners1988BUSCH, Francescagesamt86.(342)6

01:02:411984ERBEN, Stephaniegesamt93.(60)7

01:03:24Triathlon Team Hagen1986FAULSTICH, Alexandragesamt97.(61)8

01:16:35Pace Pack Runners1987LAYES, Annalenagesamt136.(337)9

SENIORINNEN W35
00:52:121981MÖLLER, Nicolegesamt37.(133)1

00:56:34Pace Pack Runners1980WITKOWSKI, Annagesamt62.(14)2

00:59:331983BERNDT, Danielagesamt78.(38)3

01:07:44Team H.U.L.K.1980BENKENSTEIN, Alexandragesamt117.(37)4

01:09:321983KRAUSE, Simonegesamt126.(110)5

01:10:39Pace Pack Runners1983WLOKA, Sabinegesamt130.(229)6

01:11:16Pace Pack Runners1980POLENTZ, Alexandragesamt132.(5)7

01:16:351980GOGARTEN, Simonegesamt135.(246)8

SENIORINNEN W40
00:49:50TUS Scheelenberg1978SCHEELE, Kirstengesamt25.(374)1

00:58:471976KNAUF, Katringesamt74.(293)2

01:02:311978SIKORSKI, Ansetagesamt91.(254)3

01:04:091978ROSE , Kathringesamt99.(263)4

01:04:521976TOMASCHEWSKI, Silviegesamt104.(366)5

01:06:111975KOWACZEK, Katarzynagesamt110.(108)6

SENIORINNEN W45
01:04:301970GROSSMANN, Elkegesamt103.(69)1

01:06:51TG Witten1969SCHULZE-BERGKAMEN, Katjagesamt113.(166)2

01:20:201970LITZA, Christinagesamt140.(124)3

SENIORINNEN W50
01:02:10Skiclub Hohenlimburg1968ECKERLE, Ankegesamt90.(57)1

01:06:591967MANNSFELD, Carmengesamt115.(130)2

01:07:271968TOMFOHRDE, Antjegesamt116.(179)3

01:10:42Pace Pack Runners1967FIEBACK, Silkegesamt131.(219)4

SENIORINNEN W55
01:00:28Kanu Club Hagen1960STURM , Christinegesamt81.(267)1
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SENIORINNEN W55
01:02:57Lauftreff Hagen-Emst1963NORDMEIER, Heidigesamt94.(140)2

01:09:07Lauftreff Emst1962BECKMANN, Martinagesamt124.(260)3

01:18:191960HEGEMANN, Utegesamt139.(247)4

SENIORINNEN W60
01:14:151958MICHAELS, Dagmargesamt134.(345)1

SENIORINNEN W65
01:05:07Lauftreff-Hohenlimburg1952BRAUN-NOTT, Angelikagesamt105.(45)1

WEIBL. JUGEND U18
01:05:33Fichte-Hagen2001SAURE , Malingesamt108.(359)1

WEIBL. JUGEND U20
00:55:132000VON ESTORFF, Kealanigesamt51.(270)1
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